
SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

 

Số:         /KH-BVĐKT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Lai Châu, ngày  19  tháng 02 năm 2025 

 

 

KẾ HOẠCH 

Tiếp nhận và phân công thực tập của sinh viên lớp 1OT1_ĐD08 Trường  

Đại học Thành Đông tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu 

 

Căn cứ hợp đồng giữa Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu và Trường đại học 

Thành Đông;  

Căn cứ Kế hoạch thực hành tại bệnh viện năm học 2024 - 2025 lớp  

1OT1_ĐD08 của Trường đại học Thành Đông; 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu xây dựng Kế hoạch tiếp nhận và phân 

công thực tập của lớp 1OT1_ĐD08 của Trường đại học Thành Đông tại bệnh 

viện cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Thực tập tại bệnh viện nhằm nâng cao kỹ năng thực hành trong chuyên 

môn, khả năng thích nghi, ứng xử tốt trong môi trường làm việc tại các khoa theo 

chương trình đào tạo của nhà trường. 

- Chấp hành nội quy của bệnh viện và khoa phòng. Thực hiện giao tiếp 

ướng xử và rèn luyện y đức, tôn trọng người bệnh và người nhà người bệnh.  

II. NỘI DUNG 

1. Nội dung 

Thực tập theo nội dung, chương trình đào tạo của trường đại học Thành 

Đông về:  

- Tiếp nhận người bệnh vào viện, chuyển viện, ra viện. 

- Ghi chép hồ sơ bệnh án và biểu mẫu chăm sóc. 

- Thực hiện các kỹ thuật điều dưỡng cơ bản trên người bệnh. 

- Nhận định tình trạng sức khỏe của mỗi bệnh nhân. 

- Xác định được các chẩn đoán điều dưỡng của mỗi bệnh nhân một cách 

chính xác. 

 - Lập được kế hoạch chăm sóc cho mỗi bệnh nhân tại các khoa/phòng. 
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- Thực hiện các chăm sóc điều dưỡng dựa vào kế hoạch chăm sóc của mỗi 

bệnh nhân. 

Học viên thực hiện các nội dung trên dưới hướng dẫn của các bác sĩ, điều 

dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật viên công tác tại các khoa trực thuộc Bệnh viện đa khoa 

tỉnh Lai Châu. 

2. Thời gian: từ ngày 22/02/2025 đến ngày 11/5/2025  

3. Địa điểm thực tập 

- Tại các khoa lâm sàng: Khoa Hồi sức cấp cứu, Nội tổng hợp, Nội tim 

mạch - Lão khoa, ngoại tổng hợp, ngoại chấn thương, Phụ sản, Nhi, Truyền 

nhiễm trực thuộc bệnh viện đa khoa tỉnh. 

 4. Đối tượng thực tập 

 Sinh viên lớp 1OT1_ĐD08 của Trường đại học Thành Đông 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu 

1.1. Ban Giám đốc 

- Chỉ đạo các khoa/phòng trực thuộc phối hợp tổ chức triển khai thực hiện 

Kế hoạch. Theo dõi, đôn đốc, giám sát việc thực hiện kế hoạch. 

1.2. Phòng Kế hoạch tổng hợp 

- Xây dựng kế hoạch, phối hợp với các khoa triển khai các nội dung liên quan 

đến quá trình thực tập tại bệnh viện. 

- Quản lý, theo dõi quá trình thực tập và hoàn thiện thủ tục đối với lớp 

1OT1_ĐD08 của Trường đại học Thành Đông. 

1.3. Các khoa/phòng có liên quan 

- Tạo điều kiện cho sinh viên thực tập tại các khoa theo kế hoạch của 

Trường đại học Thành Đông. 

- Các khoa lâm sàng có trách nhiệm hướng dẫn trên lâm sàng cho sinh 

viên thực hành tại các khoa theo kế hoạch. 

2. Sinh viên thực tập tại bệnh viện 

- Chấp hành nội quy của bệnh viện và khoa phòng. Thực hiện giao tiếp 

ướng xử và rèn luyện y đức, tôn trọng người bệnh và người nhà người bệnh. 
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- Thực tập tại các khoa theo nội dung, thời gian kế hoạch của nhà trường 

đã ban hành. 

Trên đây là Kế hoạch tiếp nhận và phân công thực hành của lớp 1OT1_ĐD08 

của Trường đại học Thành Đông tại bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu./. 

Nơi nhận: 
- Ban Giám đốc(để b/c); 

- Các khoa lân sàng BV; 

- Lưu: VT, KHTH. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Thủy 
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Phụ lục 1 

Danh sách sinh viên thực tập tại bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu 

( Kèm theo Kế hoạch số      /KH-BVĐKT ngày   19/02/2025 của BVĐKT Lai Châu) 

 
  

STT Mã sinh viên Họ và  Năm sinh  Ghi chú 

Nhóm 1 

1 2321170460 Lù Văn  Chiển 13/12/1982 
Nhóm trưởng 

2 2321170461 Đèo Thị  Điệp 06/03/1991 
  

3 2321170462 Nguyễn Thị  Định 25/03/1987 
  

4 2321170463 Hoàng Thị  Dung 29/06/1987 
  

5 2321170464 Phạm Thị  Dung 26/09/1987 
  

6 2321170465 Trần Thị  Dung 11/08/1991 
  

7 2321170466 Lò Thị  Hà 25/09/1990 
  

8 2321170467 Nguyễn Thị  Hải 21/06/1991 
  

9 2321170468 Nguyễn Thị  Hằng 15/10/1989 
  

10 2321170469 Nguyễn Thị Thu  Hằng 20/11/1988 
  

11 2321170470 Nguyễn Thị  Hạnh 20/01/1987 
  

12 2321170471 Vàng Thị  Hạnh 02/09/1989 
  

13 2321170472 Đồng Thị  Hoa 17/02/1990 
  

14 2321170473 Nguyễn Văn  Hòa 28/07/1990 
  

Nhóm 2 

1 
2321170474 Lò Thị  Hoan 26/09/1988 

  

2 2321170475 Bùi Văn  Hoàng 01/09/1988 Nhóm trưởng 

3 2321170476 Nguyễn Thị  Huế 17/05/1980   

4 2321170477 Vũ Văn  Hưng 25/02/1982   

5 2321170478 Đao Thị  Hương 03/01/1981   

6 2321170479 Lê Thị Thanh  Hương 08/09/1992   

7 2321170480 Nguyễn Thị Thanh  Hương 11/10/1984   

8 2321170481 Vũ Thị Thu  Hương 11/08/1985   
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9 2321170482 Trần Thị Lệ  Hường 18/12/1990   

10 2321170483 Nguyễn Thị  Huyền 05/11/1986   

11 2321170484 Nguyễn Thị  Huyền 04/10/1991   

12 2321170485 Phạm Thị Thu  Huyền 27/06/1989   

13 2321170486 Lò Thị  Khai 13/07/1993   

14 2321170487 Tống Thị  Lan 13/03/1990   

Nhóm 3 

1 2321170488 Nguyễn Đình  Liệu 15/08/1986 Nhóm trưởng 

2 2321170489 Đỗ Thị  Lợi 19/09/1981   

3 2321170490 Trương Thị  Luân 28/07/1988   

4 2321170491 Nguyễn  Luật 19/05/1984   

5 2321170492 Bùi Thị  Lý 20/09/1990   

6 2321170493 Nguyễn Thị Ngọc  Mai 09/04/1991   

7 2321170494 Trịnh Thị Tuyết  Mai 23/02/1992   

8 2321170495 Lìm Thị  Na 17/02/1988   

9 2321170496 Nguyễn Văn  Ngọc 01/09/1988   

10 2321170497 Vũ Hồng  Ngọc 20/09/1991   

11 2321170498 Vàng Văn  Nguyễn 15/07/1984   

12 2321170499 Mào Thị  Nhơi 20/04/1985   

13 2321170500 Hà Thị Hồng  Nhung 05/08/1982   

14 2321170501 Nguyễn Thị Thùy  Nhung 27/10/1989   

Nhóm 4 

1 2321170502 Phạm Thị  Nhung 14/02/1976   

2 2321170503 Quản Thị  Nhung 23/11/1986   

3 2321170504 Màng Thị  Oanh 15/10/1989   

4 2321170505 Nguyễn Thị  Oanh 18/09/1987   

5 2321170506 Hà Mai  Phương 17/02/1990   

6 2321170508 Nguyễn Thị  Phượng 14/05/1989   

7 2321170509 Tạ Thị  Phượng 11/10/1983   

8 2321170510 Nguyễn Thị  Quyên 26/08/1991   

9 2321170511 Tẩn Yếu  Sơn 01/02/1990 Nhóm trưởng 

10 2321170512 Hà Lệ  Song 23/05/1990   



6 

 

11 2321170513 Nguyễn Thị  Thắm 18/06/1991   

13 2321170514 Nguyễn Văn  Thăng 11/07/1993   

Nhóm 5 

1 2321170515 Đỗ Mạnh  Thắng 19/06/1988 Nhóm trưởng 

2 2321170516 Ngô Chí  Thắng 07/09/1988   

3 2321170517 Vũ Thị  Thanh 01/01/1990   

4 2321170518 Lùng Văn  Thi 05/09/1985   

5 2321170519 Đỗ Thị  Thu 20/12/1988   

6 2321170520 Nông Diệu  Thuần 14/09/1988   

7 2321170521 Phùng Thị  Thủy 10/11/1991   

8 2321170522 Thùng Thị  Tình 15/11/1984   

9 2321170523 Lường Thị  Tỉnh 15/08/1988   

10 2321170524 Nguyễn Đức  Tú 06/09/1986   

11 2321170525 Nguyễn Trọng  Tuấn 18/05/1992   

12 2321170526 Thèn Thị  Yên 03/04/1985   

13 
2321170527 Đặng Thị  Yến 04/10/1994 
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